
Arvoisa asiakkaamme,

haluamme kiittää teitä lämpimästi kaikista niistä vuosista, joina olemme saaneet
palvella teitä jätehuoltoon liittyvissä asioissa. Teidän tukenne ja luottamuksenne ovat
olleet merkittävä osa yrityksemme menestystä ja kehitystä. 

Mikkelin kaupungin Kaupunkikehityslautakunta on tehnyt päätöksen 22.1.2022, jonka
mukaan kaupunki siirtyy kiinteistön haltijan järjestämästä jätteenkuljetuksesta kunnan
järjestämään jätteenkuljetukseen koko Mikkelin alueella. Tämä muutos astuu voimaan
1.2.2025. Mikkelin kaupungin omistama jätehuoltoyhtiö Metsäsairila Oy vastaa jatkossa
asumisessa syntyvän sekajätteen, biojätteen ja pakkausten keräyksestä, kuljetuksesta,
laskutuksesta ja asiakaspalvelusta. 

Viimeinen sekajätteen tyhjennyslasku (tammikuussa tapahtuvat tyhjennykset) tulee
meiltä helmikuun alussa, ja asiakastietonne siirretään jätehuoltoviranomaisen toimesta
Metsäsairila Oy:lle. 

Vaikka tämä muutos päättää pitkän yhteistyömme jätehuoltopalveluissa, jatkamme
edelleen muiden palvelujemme tarjoamista. Voitte luottaa meihin esimerkiksi loka-ja
sadevesikaivojen tyhjennyksissä sekä vaihtolavapalveluissa. Yritysasiakkaidemme
palvelut säilyvät ennallaan. 

Yrityksemme juuret ulottuvat syvälle Mikkelin historiaan. Kuljetusalan toimintamme sai
alkunsa jo 1930-luvulla isoisämme Valtter Rasolan kuorma-autokuljetuksista. Hänen
jälkeensä Risto Rasola ja Mauri Liukkonen perustivat yrityksen, joka on kulkenut pitkän
matkan ja kasvanut osaksi eteläsavolaista yhteisöä. Kolmannessa sukupolvessa
toimiva RL-Palvelut Oy on vuosien varrella kehittynyt ja uudistunut, mutta aina
asiakkaidemme tarpeet edellä.

Tänä päivänä RL-Palvelut Oy tarjoaa kattavia jätehuollon ja puhtauden palveluita lähes 
50 työntekijän voimin. Toimintamme perustuu vastuullisuuteen, kestävään kehitykseen
ja asiakaskeskeisyyteen –arvoihin, jotka ovat ohjanneet meitä alusta asti.

Kiitämme teitä sydämestämme pitkäaikaisesta asiakassuhteestanne ja tuestanne. 

Toivomme, että voimme palvella teitä myös jatkossa muiden palvelujemme parissa.
Toivotamme teille ja läheisillenne vastuullista, onnellista ja menestyksekästä uutta
vuotta!

Lämpimin terveisin,

Nina ja Inga Rasola
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